
Platí od 04.10.2011 1/4
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, ČR, // 800 777 780 //
IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064

Dílčí smlouva
o poskytování služby

Vodafone OneNet - Hlasové konvergované služby
(Technická specifikace)

k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet
č. 016090, uzavřené dne: 24. 6. 2015 (dále jen „Rámcová smlouva“)

Identifikace smluvních stran

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Město Hranice
Sídlo: náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 Sídlo/místo podnikání: PSČ, Město: 75301 Hranice
IČO: 25788001 Ulice, č.p / č.o.: Pernštejnské náměstí 1
Oprávněný zástupce: Miroslav Haluza IČO: 00301311
(dále jen „Poskytovatel“) Oprávněný zástupce: Jiří Kudláček, starosta města

(dále jen „Účastník“)

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny Dílčí smlouvy: Ing. Petr Mynář Tel: /email: petr.mynar@mesto-hranice.cz
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Ing. Petr Mynář Tel: /email: petr.mynar@mesto-hranice.cz
Technických záležitostech: Ing. Petr Mynář Tel: /email: petr.mynar@mesto-hranice.cz

Předmět Dílčí smlouvy

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze
strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit
specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě.

Identifikace služby

Název služby: Vodafone OneNet - Hlasové konvergované služby

k Rámcové smlouvě č.: 016090 Požadavek na: změnu služby a prodloužení
Dílčí smlouva/verze: 1/2 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 1/1
Technické řešení v 3

Fakturační údaje

Fakturační skupina č.: 1
Adresát: Město Hranice
Ulice, č.p.: Pernštejnské nám. 1
PSČ, Město: 753 01 Hranice
Tarifní plány TP1 TP2

Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy

Minimální doba užívání služeb (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) se řídí Rámcovou smlouvou (Dodatkem k Rámcové smlouvě).
Nastavení služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno od prvního dne nejbližšího celého zúčtovacího období, pokud bude podepsaná Dílčí
smlouva doručena Poskytovateli nejpozději 15 dnů před tímto datem. V opačném případě bude nastavení služeb provedeno až od dalšího
celého zúčtovacího období.

Hlasový tarifní plán

Tarifní plán č. 1

TP - 1 Pravidelná (měsíční) Hodnota měsíčního Kreditu

Hlasový tarif s minutovou sazbou Kč

Je-lihlasováslužbaposkytovánapomocíADSL/VDSL,nevztahujesenaníDohodaogarantovanéúrovnislužeb.



Platí od 04.10.2011 2/4
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, ČR, // 800 777 780 //
IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064

Individuálně sjednané ceny:

Volání v rámci ČR:

Typ služby
Cena za jednotku

Do sítě Vodafone Do ostatních národních sítí

Z pevné na pevnou Kč/min Kč/min

Z pevné na mobil Kč/min Kč/min

Z mobilu na mobil Kč/min Kč/min

Z mobilu na pevnou Kč/min Kč/min

Vnitrofiremní volání (VPN) Kč/min /

SMS – textové zprávy Kč/SMS Kč/SMS

Způsob tarifikace 1+1

Tarifní plán č. 2

TP2 Uživatelský
poplatek

Datový tarif

Neomezené volání a SMS v rámci ČR Kč Bez Dat

Volání v rámci ČR:

Typ služby
Cena za jednotku

Do sítě Vodafone Do ostatních sítí

Z mobilu na mobil Kč/min Kč/min

Z mobilu na pevnou Kč/min Kč/min

Volání v rámci VPN Kč/min /

Textové zprávy – SMS Kč/SMS Kč/SMS

Uživatelské poplatky

Poplatky za uživatele:

Typ uživatele Měsíční paušál za 1
uživatele

Sleva za uživatele

Uživatel mobilního telefonního čísla Kč -

Uživatel pevného telefonního čísla Kč Kč

Uživatel neomezeného volání v rámci ČR - TP 2 Kč -
CenyjsouuvedenybezDPH.

Tarify Připojení – Mobilní data

OneNet Mobilní připojení (nesdílené)

Tarifní plán Datový
objem

Měsíční
platba
[ Kč ]

Dostupné dokupy * Automatické dokupy

Dokup č. 1 Dokup č. 2

Objem Cena Objem Cena Dokup č. Počet

OneNet Mobilní
připojení

50 MB 50 MB - - - -

OneNet Mobilní
připojení

500 MB 100 MB - - - -

OneNet Mobilní
připojení

1,5 GB 250 MB

OneNet Mobilní
připojení

3 GB 500 MB - - - -

OneNet Mobilní
připojení

4 GB 500 MB - - - -



Platí od 04.10.2011 3/4
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, ČR, // 800 777 780 //
IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064

OneNet Mobilní
připojení

10 GB 1 GB - - - -

OneNet Mobilní
připojení

90 GB ** 10 GB - - - -

* Automatické dokupy budou neaktivní. Jednotliví uživatelé SIM si nebudou moci manuálně řídit dokupy, toto bude v kompetenci administrátora Účastníka.
** maximální počet uživatelů OneNet Mobilní připojení 90 GB jsou 3 SIM

Integrace pobočkové ústředny č.1

Účastník požaduje integraci pobočkové ústředny1: NE Název a typ ústředny: AVAYA DEFINITY
Vnější rozhraní pobočkové ústředny: PRI Počet vnějších rozhraní k připojení do sítě Poskytovatele: XXXX
Počet vnitřních poboček: 100 Kapacita (v paralelních hovorech): 30

Místo připojení pobočkové ústředny č.1:
Název lokality: Město Hranice Technický kontakt:
Ulice, č.p.: Pernštejnské nám. 1 Telefon technického kontaktu :
PSČ, Město: 75301 Hranice Emailová adresa kontaktní osoby:

Privátní číselný plán:
Počátek rozsahu: 581828000 Konec rozsahu: 581828999
Veřejná předvolba5: 581828XXX CLIP no screening: Ne

1. Součástí Služby integrace pobočkové ústředny (PBX) je příprava rozhraní pro připojení ústředny v dané lokalitě. Konfiguraci
ústředny zajišťuje Účastník.

2. Atribut je obsažen v SIP identifikaci a identifikuje patřičnou IP-PBX připojenou pomocí CPE, např. Company-VLAN
3. Atribut je obsažen v SIP identifikaci a identifikuje patřičnou IP-PBX připojenou pomocí CPE, např. pbx1.com
4. Pouze pro IP ústředny. Atribut identifikuje VPN ve které je zapojena PBX, např. VPN.PBX@domain
5. Veřejné telefonní číslo ústředny. V případě, že je definován rozsah obsahuje "X".
6. V rámci služby může být aktivních maximálně 3000 čísel v blocích 10, 100 nebo 1000 čísel.
7. Poskytovatel přidělí pobočkové ústředně (PBX) geografická telefonní čísla v souladu s vyhláškou č. 117/2007 Sb., o číslovacích

plánech sítí a služeb elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Číslovací plán“), přičemž správné
přidělení geografických čísel je mj. důležité pro správnou lokalizaci tísňových volání. Účastník je povinen sdělit Poskytovateli
správnou adresu umístění PBX i adresu umístění jednotlivých poboček připojených na PBX, přičemž tuto adresu umístění není
oprávněn měnit bez souhlasu Poskytovatele.

8. Součástí služby Integrace pobočkové ústředny je zachování telefonního čísla volajícího při přesměrování z PBX, tzv. CLIP no-
screening. Služba CLIP no-screening je poskytována za následujících podmínek:

- Signalizace při sestavení volání ve směru z PBX do Vodafone OneNet musí obsahovat všechna 3 čísla (A - volající, B – číslo, které
hovor přesměrovalo z rozsahu přiděleného PBX, C - volaný) společně s jednoznačným příznakem, že jde o přesměrovaný hovor. Toto
musí být realizováno v souladu se signalizačními standardy stanovenými pro tento scénář volání v příslušných technických
normách;

- Účastník nesmí přesměrovat volání (tj. nesmí využít službu CLIP no-screening) na linky tísňového volání, na zkrácená čísla (12xx,
14xxxx), na barevná čísla (zelená, modrá, bílá), na čísla přístupu k volacím kartám 82xxxxx, nebo na prémiové služby 9xx (ATX
služby);

- Účastník musí zabránit zasmyčkování volání, např. mezi dvěma ústřednami (PBX);
- Při přesměrování hovoru s aktivním CLIR (skryté číslo) je nutné prezentovat přidělené číslo účastníka, který hovor na PBX

přesměroval (B číslo), pokud nemá i tento účastník aktivní službu CLIR;
- Mezinárodní příchozí volání bez A čísla Účastník označí jako volání ze své ústředny a hovor označí číslem Účastníka z přiděleného

rozsahu PBX, který hovor na PBX přesměroval (B číslo), pokud nemá tento Účastník aktivní službu CLIR;
- Služba je podporována pouze pro PBX připojené k Vodafone OneNet pomocí IP Extension.
-
9. Součástí služby Integrace pobočkové ústředny je volitelně služba Prezentace barevným číslem (Zelená linka 800, Služby se

sdílenými náklady 81x, 83x, 84x, 855), tzv. CLN as CLI. Služba CLN as CLI je poskytována za následujících podmínek:
- Signalizace při sestavení volání ve směru z PBX do Vodafone OneNet musí obsahovat všechna 3 čísla (N1 – číslo z rozsahu

přiděleného PBX, na které bude hovor účtován, N2 – číslo volaného, N3 – barevné číslo) společně s jednoznačným příznakem, že
jde o přesměrovaný hovor. Toto musí být realizováno v souladu se signalizačními standardy stanovenými pro tento scénář volání
v příslušných technických normách; nebo

- Signalizace při sestavení volání ve směru z PBX do Vodafone OneNet musí obsahovat pouze standardní 2 čísla (N1 – číslo z rozsahu
přiděleného PBX, na které bude hovor účtován, N2 – číslo volaného). V tomto případě je N3 číslo určeno mapovací tabulkou
definovanou v příloze tohoto dokumentu společně s jednoznačným příznakem, že jde o přesměrovaný hovor.

- Účastník musí být oprávněným uživatelem barevného čísla, kterým hovor prezentuje. To znamená, že mu musí být barevné číslo
přiděleno ze strany Poskytovatele a nesmí používáním dotčeného barevného čísla porušovat právní předpisy ani své jiné smluvní
povinnosti.



Platí od 04.10.2011 4/4
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, ČR, // 800 777 780 //
IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064

- Účastník nesmí směrovat volání (tj. nesmí využít službu CLN as CLI) na linky tísňového volání, na zkrácená čísla (12xx, 14xxxx), na
jiná barevná čísla, na čísla přístupu k volacím kartám 82xxxxx, nebo na prémiové služby 9xx (ATX služby);

- Služba je podporována pouze pro PBX připojené k Vodafone OneNet pomocí IP Extension.

Připojení PBX

Lokalita Varianta služby Měsíční paušál za
připojení ústředny - před

slevou

Měsíční paušál za
připojení ústředny - po

slevě
Hranice – Pernštejnské nám. 1 Enhanced ISDN30
CenyjsouuvedenybezDPH.Číslovnázvuvariantyslužbyvyjadřujekapacitupřidělenýchhovorovýchkanálů.

Vodafone IP Fax

Kapacita současných přenosů 2, bez omezení počtu
telefonních čísel a terminačních lokalit.

Celkem měsíčně za Vodafone
OneNet IP Fax

Celkem měsíčně za Vodafone
OneNet IP Fax ( po slevě )

Kč

Hlasová VPN

Vytvoření hlasové VPN:
Název hlasové VPN: Město Hranice

Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.
2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a

Obchodních podmínkách OneNet.
3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník služeb

Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz
4. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi

omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž
oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy.

5. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky
poskytování této služby, a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď
na www.vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatele.

6. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic
a.s., na území České republiky.

7. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může
být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických
zpráv

8. Uzavření této Dílčí smlouvy bylo schváleno Radou města Hranic usnesením č. 1577/2017 - RM 49 ze dne 16.5.2017.
9. Poskytovatel prohlašuje, že jednotkové ceny sjednané v této Dílčí smlouvě naplňují definici obchodního tajemství podle § 504

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a v důsledku uvedeného tyto prohlašuje za své obchodní tajemství.
10. Tato Dílčí smlouva podléhá povinnému uveřejnění prostřednictvím registru smluv, tak jak stanoví zákon č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle Město Hranice správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv.

Datum: ....................................... Datum: .......................................

Miroslav Haluza, Key Account Manager Jiří Kudláček, starosta města

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka


